



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 23-
B**
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 541

No dia 17 de Setembro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº **315.***.***-****, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: BERNADETE R. DE SOUZA **CNPJ:** 19.585.691/0001-60

Representante: BERNADETE R DE SOUZA

Telefone: (69) 3341-3028

Email: casadoconstrutorcerejeiras@outlook.com

Endereço: AV SOLIMOES, 3951 - CENTRO, Colorado do Oeste - RO - 76993-000

Item: 1	Quantidade: 28,00	Unidade: UND	Marca: DANEVA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 9,10	Valor Total: R\$254,80
Descrição: ADAPTADOR PLUG UNIVERSAL, PADRÃO ANTIGO PARA TOMADA PADRÃO NOVO 2PT 10A						
Item: 2	Quantidade: 22,00	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 8,97	Valor Total: R\$197,34
Descrição: ADESIVO SELANTE SILICONE 50 G.						
Item: 7	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo: 367249	Preço Unitário: R\$ 30,90	Valor Total: R\$247,20
Descrição: ALICATE DE BICO FINO E COMPRIDO PRODUZIDO EM AÇO CROMO VANÁDIO - COM CABO REVESTIDO EM MATERIAL MACIO						
Item: 8	Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo: 367222	Preço Unitário: R\$ 33,00	Valor Total: R\$396,00
Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 EM AÇO CROMO VANÁDIO						
Item: 10	Quantidade: 36,00	Unidade: KG	Marca: MORLAN / BELGO	Modelo: BWG 18	Preço Unitário: R\$ 29,89	Valor Total: R\$1.076,04
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 18						
Item: 11	Quantidade: 54,00	Unidade: KG	Marca: AEROCID	Modelo: RECOZIDO	Preço Unitário: R\$ 17,85	Valor Total: R\$963,90
Descrição: ARAME RECOZIDO Nº 18 ARAME RECOZIDO Nº 18						
Item: 16	Quantidade: 330,00	Unidade: UND	Marca: CIPLAN	Modelo: ACIII	Preço Unitário: R\$ 50,50	Valor Total: R\$16.665,00
Descrição: ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20 KG - COLANTE ESPECIALMENTE DESENVOLVIDA PARA SOBREPOSIÇÃO DE CERÂMICAS E PORCELANATOS EM ÁREAS INTERNAS.						
Item: 22	Quantidade: 308,00	Unidade: UND	Marca: GERMER	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 4,00	Valor Total: R\$1.232,00

Total: R\$ 861.336,49



Descrição: BOCAL DE PORCELANA PARA LÂMPADA COM PLAFON

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
32	114,00	UND	AMAZONCABOS	IND	13,75	R\$1.567,50

Descrição: CABO EM MADEIRA - PARA ENXADA

Item:	Quantidade: 20,00	Unidade: RL	Marca: SIL	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
34					1.250,00	R\$25.000,00

Descrição: CABO FLEXÍVEL 8,0 MM, CAIXA (INVÓLUCRO OU EMBALAGEM) COM 100 METROS, PARA TENSÕES NOMINAIS ATÉ 450/750 V, FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO CLASSE 4 E 5 (FLEXÍVEIS), ISOLADO COM POLICLORETO DE VINILA (PVC)

Item:	Quantidade: 9,00	Unidade: UND	Marca: INFIBRA	Modelo: PERMATEX 1000	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
37					460,00	R\$4.140,00

Descrição: CAIXA DÁGUA 1.000L - POLIETILENO

Item:	Quantidade: 6,00	Unidade: UND	Marca: INFIBRA	Modelo: PERMATEX TANQUE	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
38					3.115,00	R\$18.690,00

Descrição: CAIXA DÁGUA 5.000 LITROS COM TAMPA ROSQUEÁVEL - TANQUE EM POLIETILENO

Item:	Quantidade: 2,00	Unidade: LT	Marca: FORTLEVE	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
39					17.950,00	R\$35.900,00

Descrição: CAIXA DAGUA TANQUE 20.000 LITROS POLIETILENO 2,72M X 3,20M

Item:	Quantidade: 6,00	Unidade: UND	Marca: INFIBRA	Modelo: PERMATEX 500	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
40					285,00	R\$1.710,00

Descrição: CAIXA DAGUA DE 500 LTS - POLIETILENO

Item:	Quantidade: 135,00	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo: C17/S*BR1	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
41					34,90	R\$4.711,50

Descrição: CAIXA DE DESCARGA 9 LTS CAIXA DE DESCARGA 9LT.

Item:	Quantidade: 47,00	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$61,10
43					1,30	

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM AMARELA 2X4

Item:	Quantidade: 1.134,00	Unidade: UND	Marca: USICAL	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
44					29,80	R\$33.793,20

Descrição: CAL DE PINTURA BÁSICA 8KG

Item:	Quantidade: 161,00	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
48					22,00	R\$3.542,00

Descrição: CANALETA DE PVC BRANCA COM DIVISÓRIA E FITA DUPLA FACE 40X10X2000MM

Item:	Quantidade: 100,00	Unidade: BR	Marca: LUPERPLAS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
49					76,00	R\$7.600,00

Descrição: CANO PVC 100 MM X 6MTS

Item:	Quantidade: 100,00	Unidade: BR	Marca: LUPERPLAS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
50					19,00	R\$1.900,00

Descrição: CANO PVC 20 MM X 6 MTS

Total: R\$ 861.336,49



Item: 51	Quantidade: 100,00	Unidade: BR	Marca: LUPERPLAS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 19,50	Valor Total: R\$1.950,00
Descrição: CANO PVC 25 MM X 6 MTS						
Item: 52	Quantidade: 50,00	Unidade: BR	Marca: LUPERPLAS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 46,00	Valor Total: R\$2.300,00
Descrição: CANO PVC 32 MM X 6 MTS						
Item: 53	Quantidade: 50,00	Unidade: BR	Marca: LUPERPLAS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 65,00	Valor Total: R\$3.250,00
Descrição: CANO PVC 40 MM X 6 MTS SOLDÁVEL						
Item: 54	Quantidade: 105,00	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 1,15	Valor Total: R\$120,75
Descrição: CAP SOLDÁVEL 20						
Item: 56	Quantidade: 90,00	Unidade: UND	Marca: ILUMY	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 36,33	Valor Total: R\$3.269,70
Descrição: CANALETA COM RECORTE ABERTO 50 MM X 50 MM DE 2 MTS DE COMPRIMENTO						
Item: 57	Quantidade: 19,00	Unidade: UND	Marca: METALOSA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 180,00	Valor Total: R\$3.420,00
Descrição: CARRINHO MÃO, MATERIAL CAÇAMBA: CHAPA AÇO GALVANIZADO, MATERIAL CHASSI: FERRO, MATERIAL PÉS: FERRO, TIPO TRAVESSA: SUPORTE DIANTEIRO CAÇAMBA, TIPO RODA: PNEU MACIÇO, COM 3,2 POL DE DIÂMETRO, ESPESSURA CAÇAMBA: 5 MM, COMPRIMENTO EIXO: 25 CM, COMPRIMENTO:80 CM, LARGURA:62 CM, ALTURA:20 CM						
Item: 60	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 20,00	Valor Total: R\$600,00
Descrição: CESTO EM PLÁSTICO TELADO RESISTENTE, PARA ACONDICIONAR LIXO, CAPACIDADES 10 LITROS.						
Item: 61	Quantidade: 7,00	Unidade: KIT	Marca: WORKER / MAYLE	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 231,00	Valor Total: R\$1.617,00
Descrição: CHAVE COMBINADA DE 06MM A 32MM, EM AÇO VANÁDIO. CHAVE COMBINADA 6 A 32 MM						
Item: 65	Quantidade: 800,00	Unidade: UND	Marca: ITAU	Modelo: CPII	Preço Unitário: R\$ 49,95	Valor Total: R\$39.960,00
Descrição: CIMENTO (SACO DE 50 KG)						
Item: 66	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: LOCTITE	Modelo: DUREPOX	Preço Unitário: R\$ 24,10	Valor Total: R\$241,00
Descrição: COLA ADESIVO EPÓXI MASSA 100GR						
Item: 70	Quantidade: 90,00	Unidade: UND	Marca: FORTLEVE	Modelo: CORRUGADO	Preço Unitário: R\$ 4,75	Valor Total: R\$427,50
Descrição: CONDUITE ELETRODUTO CORRUGADO 1 POLEGADA, ANTI-CHAMA						
Item: 71	Quantidade: 138,00	Unidade: UND	Marca: WORKER / PASTICOR	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 61,00	Valor Total: R\$8.418,00
Descrição: CONE EM PVC FLEXÍVEL LARANJA COM 75CM DE ALTURA; POSSUI BASE DE 40 X 40 CM; ENCAIXE SUPERIOR PARA FITA; COM FAIXAS REFLETIVAS BRANCAS.						

Total: R\$ 861.336,49



Item: 72	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 1,00	Valor Total: R\$100,00
Descrição: CONEXÃO T 20MM PVC						
Item: 74	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 5,50	Valor Total: R\$550,00
Descrição: CONEXÃO T 40 MM PVC						
Item: 75	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 13,80	Valor Total: R\$1.380,00
Descrição: CONEXÃO T PVC 100 MM						
Item: 76	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: FAME	Modelo: REF: 2915	Preço Unitário: R\$ 23,00	Valor Total: R\$1.150,00
Descrição: CONJUNTO COM INTERRUPTOR PARALELO DE EMBUTIR COM 01 TECLATOMADA MODULAR DE EM BUTIR 2PT , TENSÃO 250V, CORRENTE 10A, COR BRANCA, ACOMPANHA ESPELHO MEDIND O 4X2 E SUPORTE						
Item: 85	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: CHINT	Modelo: SKU 001444	Preço Unitário: R\$ 29,00	Valor Total: R\$870,00
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 20 A DIN						
Item: 86	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: 05001.5070.31	Preço Unitário: R\$ 102,00	Valor Total: R\$4.080,00
Descrição: DISJUNTOR 70 A TRIFÁSICO NEMA						
Item: 87	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: CHINT	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 29,00	Valor Total: R\$870,00
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 25 A DIN						
Item: 88	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: CHINT	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 29,00	Valor Total: R\$870,00
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 32 A						
Item: 90	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: CHINT	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 25,00	Valor Total: R\$500,00
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 25 A DIN						
Item: 91	Quantidade: 67,00	Unidade: JG	Marca: SILVANA	Modelo: KIT CARTELADO	Preço Unitário: R\$ 13,50	Valor Total: R\$904,50
Descrição: DOBRADIÇA CROMADA C/ PARAFUSOS P/ PORTA DE 3,5 CM CARTELA C/ 3UND						
Item: 94	Quantidade: 34,00	Unidade: UND	Marca: COLLINS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 33,80	Valor Total: R\$1.149,20
Descrição: ENXADA SEM CABO 2,0 LONGA						
Item: 95	Quantidade: 34,00	Unidade: UND	Marca: COLLINS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 40,00	Valor Total: R\$1.360,00
Descrição: ENXADÃO LEVE LARGO 2,5 LIBRAS C/ CABO						
Item: 97	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo: ESCADA 4X4	Preço Unitário: R\$ 785,00	Valor Total: R\$6.280,00

Total: R\$ 861.336,49



Descrição: ESCADA MULTIFUNCIONAL 4X4 COM 16 DEGRAUS; 4 PARTES DE 4 DEGRAUS ALCANÇANDO A ALTURA DE 4,71M QUANDO TOTALMENTE ESTENDIDA; SUPORTA ATÉ 150 KG; ESTRUTURA EM ALUMÍNIO; CATRACAS COM PADRÃO DE QUALIDADE, COM MÁXIMA RESISTÊNCIA, TESTADA E APROVADA PELO ÓRGÃO DE CONTROLE; TRAVAMENTO AUTOMÁTICO NA EXTENSÃO; SAPATAS COM BASE ANTI-DERRAPANTE

Item: 100	Quantidade: 72,00	Unidade: UND	Marca: GARRA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 45,00	Valor Total: R\$3.240,00
---------------------	--------------------------	------------------------	---------------------	--------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA BIVOLT COM 5 TOMADAS 2P T10 A COM CABO DE 5 METROS, C/ FUSÍVEL DE PROTEÇÃO, BOTÃO LIGA E DESLIGA

Item: 103	Quantidade: 35,00	Unidade: UND	Marca: STAM	Modelo: REF: 10894	Preço Unitário: R\$ 74,50	Valor Total: R\$2.607,50
---------------------	--------------------------	------------------------	--------------------	---------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: FECHADURA EXTERNA COMPLETA PARA PORTA DE CORRER - VIDRO TEMPERADO

Item: 104	Quantidade: 60,00	Unidade: UND	Marca: LOTH	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 11,00	Valor Total: R\$660,00
---------------------	--------------------------	------------------------	--------------------	--------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Descrição: FERROLHO TIPO TRINCO PARA PORTA TAMANHO MÉDIO COM PARAFUSO

Item: 111	Quantidade: 94,00	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 17,50	Valor Total: R\$1.645,00
---------------------	--------------------------	------------------------	----------------------	--------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO ZEBRADA AMARELA/PRETA; 70MM X 200M; COSTADO DE PVC REVESTIDO COM BORRACHA ADESIVA.

Item: 112	Quantidade: 39,00	Unidade: UND	Marca: ADERE	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 7,99	Valor Total: R\$311,61
---------------------	--------------------------	------------------------	---------------------	--------------------	------------------------------------	----------------------------------

Descrição: FITA CREPE LARGA 24MM X 50MTS

Item: 117	Quantidade: 120,00	Unidade: M2	Marca: DELPLAS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 23,95	Valor Total: R\$2.874,00
---------------------	------------------------------	-----------------------	-----------------------	--------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: FORRO BRANCO NEVE 8MMX200MMX6,00M

Item: 124	Quantidade: 5,00	Unidade: JG	Marca: VONDER / MAYLE	Modelo: VDO773	Preço Unitário: R\$ 620,00	Valor Total: R\$3.100,00
---------------------	-------------------------	--------------------	---------------------------------	-----------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: JOGO CHAVE, MATERIAL: AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO: SOQUETE SEXTAVADOS, QUANTIDADE PEÇAS: 21, COMPONENTES: SOQUETES 3,8: 10,11,12,13,14,15,16,17,18,19MM E 1,4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ESTOJO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: CROMADO, ACESSÓRIOS: CATRACA, EXTENSÃO, PASSANTE: 3,8, ADAPTADOR 3,8 FX, REFERÊNCIA EDA PROFISSIONAL.

Item: 125	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: MAYLE / GEDORE	Modelo: R01802012 COD. 2343482 GEDORE RED	Preço Unitário: R\$ 625,00	Valor Total: R\$2.500,00
---------------------	-------------------------	------------------------	---------------------------------	---	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: JOGO DE CHAVE BIELA EM L CONTENDO 12 PEÇAS, BOCAS SEXTAVADAS. MEDIDAS: 8X8, 9 X9, 10X10, 11X11, 12X12, 13X13, 14X14, 15X15, 16X16, 17X17, 18X18 E 19X19 MM. PRODUZIDA EM AÇO NIQUELADO E CROMADO. CABEÇAS DE PERFIL CÔNICO. MEDIDAS IGUAIS DOS DOIS LADOS

Item: 126	Quantidade: 3,00	Unidade: UND	Marca: GEDORE / BOSCH	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 595,00	Valor Total: R\$1.785,00
---------------------	-------------------------	------------------------	---------------------------------	--------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: JOGO DE CHAVE CATRACA MULTI BITS COM SOQUETES COM 29 PEÇAS INCLUI SOQUETE: (6) 5, 6, 7, 8, 9 E 10, PONTA FENDA CRUZADA: (2) 1, (2) 2, (1) 3, SOQUETE: (6) 1/4 POL., 5/16 POL., 11/32 POL., 3/8 POL., 7/16 POL. E 16 POL., PONTA TORX: (5) T10, T15, T20, T25 E T27, PONTA FENDA RETA: (3) 3/16 POL., 1/4 POL. E 9- 32 POL., PONTA CANHÃO: (2) 1/8 POL. E 5/32 POL., (1) ADAPTADOR E (1) CHAVE COM CATRACA

Item: 128	Quantidade: 11,00	Unidade: KIT	Marca: BOSCH / MAKITA	Modelo: XLINE	Preço Unitário: R\$ 145,00	Valor Total: R\$1.595,00
---------------------	--------------------------	------------------------	---------------------------------	----------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Total: R\$ 861.336,49

Descrição: KIT DE PONTAS E BROCAS X-LINE 33 PÇS - CONTEÚDO: 7 BROCAS PARA METAL: 2, 3 (2X), 3,3, 4, 4,2, 5 MM; 5 BROCAS PARA CONCRETO 4, 5, 6, 7, 8 MM; 6 BROCAS PARA MADEIRA 3, 4, 5, 6, 7, 8 MM; 10 PONTAS 25MM: PH, PZ, SL, T, 1 SUPORTE UNIVERSAL MAGNÉTICO; 3 SOQUETES 7, 8, 10MM; 1 ESCAREADOR

Item: 129	Quantidade: 30,00	Unidade: KIT	Marca: BOSCH	Modelo: 55379	Preço Unitário: R\$ 500,00	Valor Total: R\$15.000,00
---------------------	--------------------------	------------------------	---------------------	----------------------	--------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: KIT DE PONTAS E SOQUETES PARA PARAFUSADEIRA COM 43 PÇS - COMPONENTES INCLUÍDOS NA EMBALAGEM: 32 PONTAS 25MM: PH1, 2X PH2, PH3, PZ1, 2X PZ2, PZ3, S3, S4, S5, S6, ALLEN 3/4/5/6MM, T10, T15, 2X T20, T25, T27, T30, T40, TORK COM GUIA T10, T15, 2X T20, T25, T27, T30, T40; 6 PONTAS 75MM: PH2, PZ2, T15, T20, T25, S5; 3 PONTAS CANHÃO 6/8/10MM; 1 SUPORTE MAGNÉTICO UNIVERSAL DE APERTO RÁPIDO; 1 ADAPTADOR MAGNÉTICO PARA PONTA.

Item: 140	Quantidade: 11,00	Unidade: UND	Marca: LARPLASTIC	Modelo: LIXEIRA SELETIVA	Preço Unitário: R\$ 385,00	Valor Total: R\$4.235,00
---------------------	--------------------------	------------------------	-----------------------------	---------------------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: LIXEIRA COLETOR PARA DESCARTE DE PILHAS E BATERIAS, CAPACIDADE DE 30 A 40 LITROS, INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) COM PROTEÇÃO UV, POSSUI O SISTEMA DE FECHADURA COM CHAVE, APAGADOR DE CIGARROS EM AÇO INOX, HASTE DE FIXAÇÃO EM PLÁSTICO (PE) PRETO, ACOMPANHA CHAVE PLÁSTICA E ADESIVOS, COR: LARANJA, MEDIDAS: 520MM (ALTURA) X 440MM (LARGURA) X 332MM (PROFUNDIDADE).

Item: 144	Quantidade: 22,00	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 133,00	Valor Total: R\$2.926,00
---------------------	--------------------------	------------------------	----------------------	--------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: LIXEIRA EM POLIPROPILENO, TIPO BALDE, CAPACIDADE 100 LITROS, C/ TAMPA

Item: 146	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: MAX	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 29,00	Valor Total: R\$580,00
---------------------	--------------------------	------------------------	-------------------	--------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA TELADA 10 LITROS

Item: 147	Quantidade: 31,00	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 145,00	Valor Total: R\$4.495,00
---------------------	--------------------------	------------------------	----------------------	--------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: LOCALIZADOR DE LINHA DE REDE, TESTADOR DE CABO DE REDE LAN PORTÁTIL RÁPIDO, RASTREADOR DE FIO FERRAMENTA DE DIAGNÓSTICO DE TOM, TESTADORES DE REDE E CABO, ESTOJO PROTETOR, COM SUPORTE DE FONE DE OUVIDO, CONTENDO: 01 GERADOR DE TOM, 01 LOCALIZADOR, 01 PATCHCORD RJ45, 02 BATERIAS 09V, MANUAL DE INSTRUÇÕES

Item: 149	Quantidade: 100,00	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo: MAXGRIP	Preço Unitário: R\$ 7,00	Valor Total: R\$700,00
---------------------	---------------------------	------------------------	---------------------	------------------------	------------------------------------	----------------------------------

Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM MALHA DE ALGODÃO, PALMA, FACE PALMAR E PONTAS DOS DEDOS COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE EM LÁTEX NATURAL, PARA COLETA DE LIXO, TAMANHO MÉDIO - C.A 11408

Item: 150	Quantidade: 100,00	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: C.A 16314	Preço Unitário: R\$ 9,49	Valor Total: R\$949,00
---------------------	---------------------------	------------------------	--------------------	--------------------------	------------------------------------	----------------------------------

Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM NITRILA, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E PONTA DOS DEDOS, SEM FORRO (CORES: AMARELA, AZUL, VERDE E BRANCA) - C.A 16314

Item: 155	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 6,50	Valor Total: R\$650,00
---------------------	---------------------------	------------------------	---------------------	--------------------	------------------------------------	----------------------------------

Descrição: LUVA PVC 100MM

Item: 157	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 1,25	Valor Total: R\$125,00
---------------------	---------------------------	------------------------	---------------------	--------------------	------------------------------------	----------------------------------

Descrição: LUVA PVC 20 MM LUVA PVC 20 MM

Item: 158	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 1,90	Valor Total: R\$190,00
---------------------	---------------------------	------------------------	---------------------	--------------------	------------------------------------	----------------------------------

Descrição: LUVA PVC DE 25 MM

Total: R\$ 861.336,49

Item: 161	Quantidade: 2.019,00	Unidade: MT	Marca: DURIN	Modelo: FLEXIVEL	Preço Unitário: R\$ 4,40	Valor Total: R\$8.883,60
Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM REFORÇADA COM FIBRA DE PVC 1/2						
Item: 162	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: BIOPLAST	Modelo: MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO	Preço Unitário: R\$ 1.070,00	Valor Total: R\$53.500,00
Descrição: MANGUEIRA PARA IRRIGAÇÃO - TUBO DE CEGO PE POLIETILENO 20009 300M - PRODUZIDOS SOB A NORMA ISO 9261, ALTOS PADRÕES TÉCNICOS E DE QUALIDADE ELEVADA RESISTÊNCIA A DANOS MECÂNICOS E AOS PRODUTOS QUÍMICOS COMUMENTE UTILIZADOS NA AGRICULTURA.						
Item: 164	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: FORTGPRO	Modelo: FG4005W	Preço Unitário: R\$ 2.310,00	Valor Total: R\$4.620,00
Descrição: MÁQUINA DE SOLDA MIG/MAG CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: SEM ABASTECIMENTO DE GÁS 220V Máquina de Solda MIG/MAG sem Abastecimento de Gás 220V (Máquina de Solda Inversora processo MIG/MAG com cooler e aletas nas laterais para refrigeração. Proteção contra superaquecimento e abertura na lateral para acondicionar o rolo de arame. Controle de amperagem e saída de arame); Máquina de fácil transporte e uso; Ótimo fator de trabalho e eficácia; Sistema de proteção contra superaquecimento; Ventilação Forçada; Especificações técnicas: Tensão de Alimentação: 220V; Frequência: 60Hz; Fator de trabalho (A): 13010/6035; Características de trabalho: Potência aparente 100: 3,6 KVA; Potência absorvida em 60: 1.5 KVA; Fusível: 13A; Fator de potência: 0.9; Tensão de saída sem carga máxima: 37V; Faixa de corrente: 60 - 130ª; Corrente de saída máxima: 13015; Ajuste de amperagem: 4 posições; Diâmetro do arame de soldagem sem gás: 0,6 - 0,8 mm; Classe de isolamento e proteção: H IP21S; Certificação de qualidade: União Européia - CE e RoHS; Dimensões: 595 x 340 x 410mm; Peso: 17,3Kg; Acessórios: Escudo de proteção para Soldagem; Garra Negativa; Tocha MIG; Escova e Marteleto para Escoria; - Garantia mínima: 6 meses						
Item: 166	Quantidade: 60,00	Unidade: UND	Marca: RESICOLOR	Modelo: MASSA ACRILICA	Preço Unitário: R\$ 141,00	Valor Total: R\$8.460,00
Descrição: MASSA ACRILICA BASE DÁGUA(USO INTERNO E EXTERNO), DE ACORDO COM A NBR 15.348 DA ABNT - 18 LITROS						
Item: 167	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: RESICOLOR	Modelo: MASSA PVA	Preço Unitário: R\$ 80,00	Valor Total: R\$4.000,00
Descrição: MASSA CORRIDA INTERNA DE 25KG MASSA CORRIDA						
Item: 168	Quantidade: 60,00	Unidade: UND	Marca: DELPLAS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 37,50	Valor Total: R\$2.250,00
Descrição: MEIA CANA PARA FORRO PVC 6MTS						
Item: 171	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: WORKER / MOTOMIL	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 1.300,00	Valor Total: R\$2.600,00
Descrição: MOTO ESMERIL,CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 8 POL. 1HP MONOFÁSICO, com 02 rebolos, baixo nível de ruído, base em ferro fundido e suporte de afiação ajustável. Equipado com botão de segurança junto com a chave liga / desliga, proporcionando segurança ao operador. Utilizado para desbastar, afiar e dar acabamento. Especificações Técnicas: Diâmetro do rebolo: 8; Tensão de alimentação: 220/380 V; Velocidade máxima vazio: 3560 rpm; Frequência: 60 Hz; Velocidade com carga: 3.450 rpm; Potência absorvida: 750 W; Potência útil: 400 W; Corrente: 2,5/ 1,5 A; Garantia: 6 Meses (3 meses de garantia legal por lei, contando a partir da data de emissão da Nota Fiscal de Venda e 3 meses de garantia concedido pelo fabricante contra defeito de fabricação)						
Item: 174	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: DECORLUX IND	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 88,00	Valor Total: R\$352,00
Descrição: MULTÍMETRO, TENSÃO: AC/CD 1000 V, CORRENTE DC:10 A, CORRENTE AC:10 A, RESISTÊNCIA:50 OHMS, FREQUÊNCIA:5 KHZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRUE RMS / CATEGORIA III / PRECISÃO BÁSICA DE, CAPACITÂNCIA:5000 UF, TEMPERATURA: -50C A 1300C MULTÍMETRO, TENSÃO: AC/CD 1000 V, CORRENTE DC:10 A, CORRENTE AC:10 A, RESISTÊNCIA:50 OHMS, FREQUÊNCIA:5 KHZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRUE RMS / CATEGORIA III / PRECISÃO BÁSICA DE, CAPACITÂNCIA:5000 UF, TEMPERATURA: -50C A 1300C						
Item: 179	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 1,50	Valor Total: R\$300,00
Descrição: PARAFUSO 3/8X10MM, AUTO BROCANTE PARA TELHA, C/ BORRACHA DE VEDAÇÃO.						

Total: R\$ 861.336,49



Item: 180	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 1,50	Valor Total: R\$300,00
Descrição: PARAFUSO 5/16X10 PARA TELHA C/ ARRUELA E VEDAÇÃO						
Item: 181	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 0,30	Valor Total: R\$60,00
Descrição: PARAFUSO PHILIPS 3,5X40						
Item: 182	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 0,50	Valor Total: R\$100,00
Descrição: PARAFUSO PHILIPS 5,0X60						
Item: 183	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 1,00	Valor Total: R\$200,00
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4 75						
Item: 184	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 1,00	Valor Total: R\$200,00
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA Nº 10 1/4X75						
Item: 188	Quantidade: 9,00	Unidade: UND	Marca: COMEP	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 29,90	Valor Total: R\$269,10
Descrição: PENEIRA MÉDIA PARA AREIA FINA, EM AÇO GALVANIZADO, DIÂMETRO ENTRE 55CM E 60CM						
Item: 189	Quantidade: 80,00	Unidade: PÇ	Marca: DELPLAS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 39,80	Valor Total: R\$3.184,00
Descrição: PERFIL MOLDURA BRANCO NEVE PARA FORRO DE PVC - 6 MT						
Item: 197	Quantidade: 200,00	Unidade: M2	Marca: INCOPIISO	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 41,99	Valor Total: R\$8.398,00
Descrição: PISO 57X57 COR BRANCA NEVE						
Item: 198	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: RONDINHA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 399,50	Valor Total: R\$11.985,00
Descrição: PLACA DE COMPENSADO NAVAL 1,60M X 2,20M, 20MM						
Item: 199	Quantidade: 25,00	Unidade: UND	Marca: DANEVA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 16,80	Valor Total: R\$420,00
Descrição: PLUG ADAPTADOR; AC TRÊS PINOS PARA NOVO PADRÃO 10A						
Item: 200	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: DANEVA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 11,00	Valor Total: R\$220,00
Descrição: PLUG FÊMEA REDONDO DE 3 PINOS E 20 AMPERES						
Item: 202	Quantidade: 34,00	Unidade: UND	Marca: PAIS E FILHOS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 315,00	Valor Total: R\$10.710,00
Descrição: PORTA DE MADEIRA 2.10X 80 CM PORTA DE MADEIRA 2.10x 80 CM						
Item: 203	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: PAIS E FILHOS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 450,00	Valor Total: R\$9.000,00

Total: R\$ 861.336,49



Descrição: PORTA DE MADEIRA 2.10X1.00M FRISADA

Item: 204	Quantidade: 24,00	Unidade: UND	Marca: PAIS E FILHOS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 375,00	Valor Total: R\$9.000,00
---------------------	--------------------------	------------------------	--------------------------------	--------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: PORTA DE MADEIRA 2.10X70 CM PORTA DE MADEIRA 2.10x70 CM

Item: 205	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: PAIS E FILHOS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 365,00	Valor Total: R\$7.300,00
---------------------	--------------------------	------------------------	--------------------------------	--------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: PORTA FRISADA DE MADEIRA 90X2,10M

Item: 206	Quantidade: 23,00	Unidade: UND	Marca: PAIS E FILHOS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 195,00	Valor Total: R\$4.485,00
---------------------	--------------------------	------------------------	--------------------------------	--------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: PORTAL DE MADEIRA MEDINDO 2,14X0,97M PARA PORTA DE 2,11X0,93M

Item: 207	Quantidade: 34,00	Unidade: UND	Marca: PAIS E FILHOS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 178,00	Valor Total: R\$6.052,00
---------------------	--------------------------	------------------------	--------------------------------	--------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: PORTAL DE MADEIRA P/ PORTA

Item: 208	Quantidade: 18,00	Unidade: KG	Marca: TRIANGULO	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 18,50	Valor Total: R\$333,00
---------------------	--------------------------	-----------------------	----------------------------	--------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Descrição: PREGO 12X12

Item: 209	Quantidade: 10,00	Unidade: KG	Marca: TRIANGULO	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 17,30	Valor Total: R\$173,00
---------------------	--------------------------	-----------------------	----------------------------	--------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Descrição: PREGO 13 X15

Item: 210	Quantidade: 45,00	Unidade: KG	Marca: TRIANGULO	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 17,00	Valor Total: R\$765,00
---------------------	--------------------------	-----------------------	----------------------------	--------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Descrição: PREGO 18 X 27

Item: 212	Quantidade: 20,00	Unidade: KG	Marca: TRIANGULO	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 17,50	Valor Total: R\$350,00
---------------------	--------------------------	-----------------------	----------------------------	--------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Descrição: PREGO 19X36 PREGO 19X36

Item: 213	Quantidade: 35,00	Unidade: KG	Marca: TRIANGULO	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 17,50	Valor Total: R\$612,50
---------------------	--------------------------	-----------------------	----------------------------	--------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Descrição: PREGO 22 X 48

Item: 214	Quantidade: 108,00	Unidade: KG	Marca: TRIANGULO	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 19,96	Valor Total: R\$2.155,68
---------------------	---------------------------	-----------------------	----------------------------	--------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: PREGO 26X72 PREGO 26X72

Item: 215	Quantidade: 50,00	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: INMD	Preço Unitário: R\$ 23,00	Valor Total: R\$1.150,00
---------------------	--------------------------	-----------------------	----------------------	---------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: PREGO PARA TELHA COM ARRUELA E VEDAÇÃO 18X36

Item: 216	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: MAZA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 137,00	Valor Total: R\$1.370,00
---------------------	--------------------------	------------------------	--------------------	--------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: PRIMER UNIVERSAL PARA MADEIRA, LATA DE 3,6 LTS**Total: R\$ 861.336,49**

Item: 223	Quantidade: 29,00	Unidade: UND	Marca: PLANET D'AGUA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 80,00	Valor Total: R\$2.320,00
Descrição: REFIL DE FILTRO DE BEBEDOURO AB 200 ELEMENTO FILTRANTE BLINDADO REPOSITOR COM ROSCA 1/2 DE ALTA VAZÃO, CARVÃO ATIVADO E PRADO COLOIDAL.						
Item: 224	Quantidade: 65,00	Unidade: UND	Marca: IBBL	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 94,00	Valor Total: R\$6.110,00
Descrição: REFIL - FILTRO PARA BEBEDOURO IBBL FILTRO EM POLIPROPILENO, COMPOSTO POR CARVÃO ATIVADO COM PRATA COLOIDAL, DE ACOR DO COM NORMA ABNT NBR 14908 (C3)						
Item: 227	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: METASUL	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 37,50	Valor Total: R\$750,00
Descrição: REGADOR PLÁSTICO 10lts REGADOR PLÁSTICO 10lts						
Item: 230	Quantidade: 50,00	Unidade: KG	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 16,78	Valor Total: R\$839,00
Descrição: REJUNTE CINZA ARTICO REJUNTE CINZA ARTICO						
Item: 231	Quantidade: 37,00	Unidade: UND	Marca: RESICOLOR	Modelo: RESINA ACRILICA	Preço Unitário: R\$ 488,00	Valor Total: R\$18.056,00
Descrição: RESINA ACRÍLICA BASE DÁGUA INCOLOR 18 LITROS						
Item: 234	Quantidade: 146,00	Unidade: M2	Marca: INCOPIISO	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 41,35	Valor Total: R\$6.037,10
Descrição: REVESTIMENTO DE PAREDE 32 CMX57CM						
Item: 242	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: IRWIN	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 10,50	Valor Total: R\$105,00
Descrição: SERRA MANUAL 30 CM						
Item: 253	Quantidade: 280,00	Unidade: UND	Marca: INFIBRA	Modelo: ECONOFLEX	Preço Unitário: R\$ 71,80	Valor Total: R\$20.104,00
Descrição: TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 244X110CM 5MM						
Item: 256	Quantidade: 71,00	Unidade: UND	Marca: MAZA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 103,00	Valor Total: R\$7.313,00
Descrição: THINNER 5 LTS						
Item: 257	Quantidade: 36.500,00	Unidade: UND	Marca: TESSER MARCONI	Modelo: 6FUROS	Preço Unitário: R\$ 1,31	Valor Total: R\$47.815,00
Descrição: TIJOLO 6 FUROS 9X14X24						
Item: 262	Quantidade: 41,00	Unidade: UND	Marca: MAZA	Modelo: DEMARCAÇÃO VIARIA	Preço Unitário: R\$ 930,00	Valor Total: R\$38.130,00
Descrição: TINTA ACRÍLICA REFLETIVA PARA DEMARCAÇÃO E SINALIZAÇÃO - LATA DE 18 LITROS, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, TIPO BRILHANTE, COR AMARELA, RESISTENTE À ABRASÃO E INTEMPÉREIS, APLICAÇÃO EM PINTURAS DE ASFALTO E SINALIZAÇÃO DE RODOVIAS						
Item: 263	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: MAZA	Modelo: DEMARCAÇÃO VIARIA	Preço Unitário: R\$ 895,00	Valor Total: R\$44.750,00

Total: R\$ 861.336,49



Descrição: TINTA ACRÍLICA REFLETIVA PARA DEMARCAÇÃO E SINALIZAÇÃO - LATA DE 18 LITROS, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, TIPO BRILHANTE, COR BRANCA, RESISTENTE À ABRASÃO E INTEMPÉREIS, APLICAÇÃO EM PINTURAS DE ASFALTO E SINALIZAÇÃO DE RODOVIAS

Item: 265	Quantidade: 280,00	Unidade: UND	Marca: MAZA	Modelo: MAPOXI	Preço Unitário: R\$ 399,00	Valor Total: R\$111.720,00
---------------------	------------------------------	------------------------	--------------------	-----------------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Descrição: TINTA EPÓXI, BASE DÁGUA, ACABAMENTO INTERNO E EXTERNO, DE USO HOSPITALAR COR BRANCA BRILHANTE - GALÃO DE 3,6 LITROS

Item: 266	Quantidade: 51,00	Unidade: UND	Marca: MAZA	Modelo: MAZA STANDARD	Preço Unitário: R\$ 125,00	Valor Total: R\$6.375,00
---------------------	--------------------------	------------------------	--------------------	------------------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: TINTA ESMALTE 3,6L ,BRANCA

Item: 267	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: MAZA	Modelo: MAZA STANDARD	Preço Unitário: R\$ 125,00	Valor Total: R\$6.250,00
---------------------	--------------------------	------------------------	--------------------	------------------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: TINTA ESMALTE SINT. AZUL MAR. 3.6

Item: 268	Quantidade: 32,00	Unidade: LATA	Marca: MAZA	Modelo: MAZA STANDARD	Preço Unitário: R\$ 125,00	Valor Total: R\$4.000,00
---------------------	--------------------------	-------------------------	--------------------	------------------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: LATA DE TINTA ESMALTE SINTÉTICA BRANCA 3.6 LT LATA DE TINTA ESMALTE SINTÉTICA BRANCA 3.6 LT

Item: 269	Quantidade: 114,00	Unidade: UND	Marca: MAZA	Modelo: MAZASPRAY	Preço Unitário: R\$ 21,50	Valor Total: R\$2.451,00
---------------------	------------------------------	------------------------	--------------------	--------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: TINTA SPRAY (ESMAMLTE SINTÉTICO) 360 ML, CORES VARIADAS

Item: 273	Quantidade: 82,00	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo: REF 1192	Preço Unitário: R\$ 155,00	Valor Total: R\$12.710,00
---------------------	--------------------------	------------------------	--------------------	-------------------------	--------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: TORNEIRA AUTOMÁTICA P/ BANHEIRO/LAVATÓRIO, EM INOX

Item: 274	Quantidade: 68,00	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo: REF 2194	Preço Unitário: R\$ 103,00	Valor Total: R\$7.004,00
---------------------	--------------------------	------------------------	--------------------	-------------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: TORNEIRA DE INOX P/ PIA DE BANHEIRO

Item: 275	Quantidade: 41,00	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo: REF 1168	Preço Unitário: R\$ 99,50	Valor Total: R\$4.079,50
---------------------	--------------------------	------------------------	--------------------	-------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: TORNEIRA DE INOX PARA COZINHA BICA ALTA

Item: 278	Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Marca: FAMASTIL	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 105,00	Valor Total: R\$525,00
---------------------	-------------------------	------------------------	------------------------	--------------------	--------------------------------------	----------------------------------

Descrição: TRENA LONGA 100 METROS, FITA EM FIBRA DE VIDRO DE ALTA RESISTENCIA, CAIXA PLASTICA EM ABS DE ALTA RESISTENCIA, GRADUAÇÃO EM MM E POLEGADAS, MANIVELA PARA RECOLHIMENTO DA FITA, CLIPE METÁLICO NA PONTA DA FITA E CABO ERGONÔMICO EMBORRACHADO.

Item: 280	Quantidade: 53,00	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 7,39	Valor Total: R\$391,67
---------------------	--------------------------	------------------------	---------------------	--------------------	------------------------------------	----------------------------------

Descrição: VALVULA ESCOAMENTO, MATERIAL EM PVC, PARA LAVATÓRIO E TANQUE

Item: 281	Quantidade: 53,00	Unidade: UND	Marca: FIORI	Modelo: REF: LIRIO	Preço Unitário: R\$ 476,00	Valor Total: R\$25.228,00
---------------------	--------------------------	------------------------	---------------------	---------------------------	--------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: VASO SANITÁRIO, C/ CAIXA ACOPLADA 06 LITROS, BRANCO, ACIONAMENTO DUPLO (3 E 6 LITROS) NA TAMPA DA CAIXA, MATERIAL EM CERÂMICA

Total: R\$ 861.336,49



Item: 282	Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Marca: CELITI	Modelo: REF: KIDS	Preço Unitário: R\$ 1.495,00	Valor Total: R\$22.425,00
Descrição: VASO SANITARIO INFANTIL COM CAIXA ACOPLADA 6L ARRENDONDADO, MED. 30 X 32 X 45,50CM, COR BRANCA						
Item: 284	Quantidade: 25,00	Unidade: UND	Marca: EUROS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 15,00	Valor Total: R\$375,00
Descrição: VERGALHÃO Nº 4.2, BARRA C/ 12 MTS.						
Item: 285	Quantidade: 20,00	Unidade: BR	Marca: EUROS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 17,50	Valor Total: R\$350,00
Descrição: VERGALHÃO 5MM AMARRAÇÃO DE FERRAGEM - 12 MTS						
Item: 286	Quantidade: 112,00	Unidade: BR	Marca: EUROS	Modelo: IND	Preço Unitário: R\$ 41,00	Valor Total: R\$4.592,00
Descrição: VERGALHÃO EM AÇO, Nº 5.16, C/ 12 MTS						
Item: 287	Quantidade: 55,00	Unidade: UND	Marca: MAZA	Modelo: MAZASPRAY	Preço Unitário: R\$ 24,00	Valor Total: R\$1.320,00
Descrição: VERNIZ SPRAY, PARA USO GERAL, FRASCO COM 400 ML/250G. VERNIZ DE ALTA QUALIDADE QUE PROPORCIONA ACABAMENTO NECESSÁRIO PARA DIVERSAS APLICAÇÕES COMO: MADEIRA, METAL, ISOPOR, GESSO ETC						
						Total: R\$ 861.336,49

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **17/09/2026** , a contar do dia **17/09/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

BERNADETE R. DE SOUZA
19.585.691/0001-60

BERNADETE R DE SOUZA
829.*.***-****

Dados: 17/09/2025 09:59:35







Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	BERNADETE 23-B	22/09/2025

ID: 503843	Processo	Documento
CRC: E71AA4A8		
Processo: 1-541/2025		
Usuário: Larissa Ribeiro Rodrigues		
Criação: 22/09/2025 09:22:27	Finalização: 22/09/2025 09:23:51	

MD5: B4E678D9F8FA07EAB9DBE52E1854A1C0
SHA256: FE4C0520AA4BC9ABEDA65B41FC860FBDDFE122012DF273D8D3253E2A1A7AD9C1

Súmula/Objeto:
Ata Registro de Preço.


INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	22/09/2025 09:22:27
-----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	22/09/2025 09:22:27
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

	Edmilson Rodrigues de Almeida	Prefeito	22/09/2025 09:53:13
--	-------------------------------	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 503843 e o CRC E71AA4A8.